Of. nº 648/16-SG.
                                                                                                Esteio, 08 de junho de 2016.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

                        Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovado em Sessão Ordinária de 07 de junho, solicita a Vossa Excelência, que sinalize melhor toda a Avenida Presidente Vargas, no trajeto que estão ocorrendo as obras.

Segundo o Vereador, a precariedade da sinalização dessas obras ocasionou diversas reclamações. Motoristas praticamente voam com seus automóveis em alguns trechos, como por exemplo nas travessias de pedestres.

Sem mais e na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Marcelo Kohlrausch,
Presidente.